rico rege ab hac luce subtracto, per vene- rabilcm fratrem nostrum Philibertum, episcopum Engolismensem, oratorem tuum apud nos, qui rccolendae memoriae Paulo Papa quarto, similiter praedecessore nostro, sicut Domino placuit, de medio sublato, divina favente clementia, ad Summi Apo- tolos suspensi, stolatus apicem assumpti fuimus, destinatum, nobis exponi feceris causas, propter quas praefatus Clemens praedecessor pri- vilegia praedicta suspenderat et eidem Henrico regi, quoad viveret, ad ecclesias et monasteria ac conventuales et electivos prioratus, privilegia praedicta, ut praefer- tur, habentia, personas idoneas nominandi licentiam et facultatem concesserat, adhuc durent; tuque, pro filiali obedientia qua nos et dictam Sedem prosequeris, dictas literas, modo et forma quibus concessa fuerunt, inviolabiliter observare, ac in re- gno, Delphinatu et comitatu praedictis observari facere, et pro illarum observatione tuas patentes literas similes eis, quas praefatus Henricus rex ad dictum Iulium praedecessorem transmiserat, quarum tenorem de verbo ad verbum, signis et characteribus omissis, praesentibus inseri fecimus, infra sex proxime futuros et infra alios sex ex tunc immediate sequentes

menses de litterarum praedecessoris hu- iusmodi in dictis regno et Delphinatu ac comitatu usu et viridi observantia plenam fidem facientibus, alias tuas patentes literas ad nos et Scdem eandem transmittere intendas, et propterea a nobis instanter requisicis ut privilegia praedicta ad vitam tuam suspendere, ac tibi, quoad vixeris, personas idoneas ac iuxta statutum Leonis praedecessoris huiusmodi qualificatas ad ecclesias et monasteria necnon conven- tuales et electivos prioratus regni, Delphi- natus et comitatus praedictorum, privilegio proprium eligendi paelatum suffulta, pro tempore vacantia, nobis et Romano Pon- tifici pro tempore existenti aut Sedi praedictæ, modo in statuto et ordinatione Leonis praedecessoris huiusmodi contento, nomi- nandi licentiam et facultatem concedere vellemus.

§ 6. Nos, qui, de praemissis omnibus in-

lisdem itaque  
subsistente, Pius  
huiusmodi ius  
Francisco se-  
cundo regi ad  
eius vitam con-  
cedit et confir-  
mat;

formati, causas in literis Clementis praedecessoris huiusmodi expressas adhuc sub- sistere comperimus, volentes inconvenien- tibus praedictis occurtere, ac sperantes quod tu, sicut hactenus fecisti, in nomi- handis personis ad ecclesias et monasteria ac prioratus huiusmodi sis semper pree- oculis Deum habiturus, et conscientiam tuam laesurus non sis, habita super his cum fratribus nostris eiusdem S. R. E. cardinalibus matura discussione et diligenti examine, ac de eorum consilio et unanimi consensu, singularum literarum praedecessorum huiusmodi veriores teno- res, ac si de verbo ad verbum insereren- tur, praesentibus pro expressis et insertis habentes, ac privilegia capitulis metropo- litanarum et aliarum cathedralium ecclie- siarum ac conventibus monasteriorum, non tamen eorum quae per generales suo- rum Ordinum reguntur et regi consueve- runt, ac prioratum conventionalium et ele- ctivorum huiusmodi eligendi sibi paelatum concessa, a die ultima dicti mensis